
Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

CGC 03 892 042/0001-72

PORTARIA Ne 03/2015 DE 07 de janeiro de 2015.

^

" DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO MEMBROS
PARA COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÕES E NOMEIA PREGOEIRO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA".

0 Sr. Presidente da Câmara Municipal de Querência, Estado de Mato Grosso, Sr, Valdenício
Anjos da Silva, no uso de suas atribuições legais previstas na lei Orgânica do município e, no
Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. l9 Nomear "Comissão Permanente de Licitações" composta pelos membros abaixo
mencionados, para, sob a presidência do primeiro nomeado, receber, examinar e julgar os
documentos relativos aos processos licitatórios instaurados pela Câmara Municipal de

Vereadores de Querência no período de 02/01/2015 a 31/12/2015 os seguintes membros:
1- Eli de Oliveira
2- Marta Lúcia Guth Reckziegel

3- Aquila dos Santos Mercês

Art. 2° Nomear Pregoeiro, e Encarregados de Apoio, para atuar nos Processos Licitatórios

instaurados pela Câmara Municipal de Vereadores de Querência na modalidade Pregão
Pregão Presencial, a partir de 02/01/2015 a 31/12/2015 os seguintes membros:

1 - Eli de Oliveira - (Pregoeiro)
2 - Marta Lúcia Guht Reckziegel - (Encarregada de Apoio)

3 - Kelly Cristina Rosa Machado -(Encarregada de Apoio)

Art. 32 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Querência - MT., 07 de janeiro de 2015.

Valdenício anjos da silva
Presidente da Câmara Municipal de Querência

RUA WERNER CARLOS GALLE, 265 QD 06 LT 09 SETOR C -
FONE/FAX:(066)3529 1119-1066


